２９宗学第７２４号

平成３０年１月２４日

宗像市監査委員 佐 藤 光 俊 様

宗像市監査委員 小 島 輝 枝 様

宗像市教育委員会教育長 遠 矢 修

                                                （教育子ども部学校管理課）

定期監査の結果に基づく措置状況について（報告）

  平成３０年１月１９日付２９宗監第１９１号で通知のあった標記の件について、

別紙のとおり報告します。

            定期監査の結果に基づく措置状況について（報告）       （別紙）

（学校管理課）       定期監査実施日：平成２９年１月２０日      監査対象年度：平成２８年度

指  摘  事  項 措  置  状  況

宗像市学校給食審議会に関する事蹟について

宗像市学校給食審議会委員への就任を依頼する文書「宗像市学

校給食審議会委員の就任について（依頼）」を委員の候補者が所

属する団体へ通知しているが、依頼に対する承諾を得たことを確

認できないので、承諾書を整備されたい。

宗像市学校給食審議会に関する事蹟について

監査での指摘後、委員への就任を依頼する際は、承諾書の提出を求

めるよう課内への周知を徹底しました。